Arjegyzék — Preisliste

Fortelock Industry black és graphite
diamond, skin, coin

Fortelock Industry grey
diamond, skin, coin

Fortelock Industry szines
diamond, skin, coin

Fortelock Industry ECO black
diamond, skin, coin

Fortelock Industry ECO grey
diamond, skin, coin

Fortelock Light black és graphite
diamond, skin, coin

Fortelock Light grey
diamond, skin, coin

Fortelock Light szines
diamond, skin, coin

Fortelock Invisible black és graphite
snake skin

Fortelock Invisible grey
snake skin

Fortelock Invisible szines
snake skin

Fortelock Invisible ECO black
snake skin

Fortelock Invisible Eco grey
snake skin

Fortelock ramp vagy corner
diamond, skin, coin, invisible, XL

Fortelock XL 4mm black és graphite
snake skin (2,5db.=1nm)

Fortelock XL 4 mm grey
snake skin (2,5db.=1nm)

Fortelock XL 4mm szines
snake skin (2,5db.=1nm)

Fortelock XL 4 mm ECO black
snake skin (2,5db.=1nm)

Fortelock XL 4 mm ECO grey
snake skin (2,5dbg.=1nm)

db. bruttd
db. netté

4.769 Ft.
3.755 Ft.

5.067 Ft.
3.990 Ft.

5.649 Ft.
4.448 Ft.

3.755 Ft.
2.957 Ft.

4.112 Ft.
3.238 Ft.

4.080 Ft.
3.213 Ft.

4.223 Ft.
3.325 Ft.

4.740 Ft.
3.732 Ft.

3.747 Ft.
2.950 Ft.

3.979 Ft.
3.133 Ft.

4.435 Ft.
3.492 Ft.

2.946 Ft.
2.320 Ft.

3.228 Ft.
2.542 Ft.

4.199 Ft.
3.306 Ft.

6.698 Ft.
5.274 Ft.

7.150 Ft.
5.630 Ft.

7.899 Ft.
6.220 Ft.

5.224 Ft.
4.113 Ft.

5.781 Ft.
4.552 Ft.

nm. brutté

nm. netto

19.075 Ft.
15.020 Ft.

20.269 Ft.
15.960 Ft.

22.596 Ft.
17.792 Ft.

15.022 Ft.
11.828 Ft.

16.449 Ft.
12.952 Ft.

16.322 Ft.
12.852 Ft.

16.891 Ft.
13.300 Ft.

18.959 Ft.
14.928 Ft.

18.733 Ft.
14.750 Ft.

19.895 Ft.
15.665 Ft.

22.174 Ft.
17.460 Ft.

14.732 Ft.
11.600 Ft.

16.142 Ft.
12.710 Ft.

16.745 Ft.
13.185 Ft.

17.875 Ft.
14.075 Ft.

19.749 Ft.
15.550 Ft.

13.059 Ft.
10.283 Ft.

14.453 Ft.
11.380 Ft.



Fortelock szegdlécek 1.981 Ft.

Base molding 2,5 m, white, grey, black — 1 db. 1.560 Ft.
Fortelock szegdlécek - Floor molding Industry / XL 2.456 Ft.
510,5 x 100 x 7 / 635 x 100 x 4 mm, black, grey, graphit -1 db. 1.934 Ft.
Fortelock szegdlécek - Floor molding Industry / XL 3.428 Ft.
510,5x 100 x 7 /635 x 100 x 4 mm, szines — 1 db. 2.699 Ft.
Fortelock szego6lécek - Floor molding Invisible 2.113 Ft.
468 x 100 x 6,7 mm, black, grey ,graphit - 1 db. 1.585 Ft.
Fortelock szeg6lécek - Floor molding Invisible 2.464 Ft.
468 x 100 X 6,7 mm, szines - 1 db. 1.940 Ft.
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A feltintetett arak a magyarorszagi hdzhozszallitas dijat is magukba foglaljak a cim
elé6tti szabad jardaszegélyig.



